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Nagłówek sprawozdania finansowego

Data sporządzenia

Wersja schemy

Kod systemowy

Wariant sprawozdania

Kod sprawozdania

Okres do

Okres od

SprFinJednostkaInnaWZlotych

SFJINZ

1-0E

 2

01.01.2025

31.12.2025

29.05.2026
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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę

NIP 9452240517

KRS 0000874206

Nazwa firmy RED SQUARE GAMES SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba

Województwo Powiat

Gmina Miejscowość

małopolskie Kraków

Kraków Kraków

Adres
Kod kraju Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy

PL małopolskie Kraków Kraków

XX Pijarów 5

Kraków 31-466

Forma prawna 16

Podstawowa działalność 3240Z

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym Data od

Data do

01.01.2025

31.12.2025

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające 
samodzielne sprawozdania finansowe

NIE

Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR 0.04

Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta TAK

Założenie kontynuacji działalności Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone
przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na 
zagrożenie
kontynuowania przez nią działalności

TAK

TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie 
kontynuowania działalności)

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa zostały wycenione w sposób następujący:
Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy 
umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Jeśli wartość jednostkowa jest niższa lub równa 10 000,00 zł to składniki te zalicza się do składników 
majątku obrotowego i w miesiącu w którym oddano do używania odpisuje się ich wartość w koszty. 
Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). 
Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy 
Bank Polski. Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów 
finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a 
także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów).
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z 
ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do 
odliczenia ustalonej, przy zachowaniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z 
występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. 
Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku 
powstania obowiązku podatkowego.  
Zapasy:
Materiały - wyceniane są w cenie zakupu, w przypadku materiałów od dostawców z kraju i według ceny nabycia, w przypadku towarów importowanych i z Unii 
Europejskiej. Stany i rozchody materiałów, objętych ewidencją ilościowo-wartościową wycenia się w cenach zakupu lub nabycia ustalonych, przy zastosowaniu metody 
„pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”(FIFO).
Produkcja w toku - Jednostka prowadzi konta ksiąg pomocniczych dla produkcji w toku metodą ewidencji ilościowo-wartościowej, w której dla każdego składnika 
ujmuje się obroty i stany w jednostkach naturalnych i pieniężnych (w przypadku produkcji gier planszowych) lub wartościowej (w przypadku gier video dostępnych 
online).
Jednostka prowadzi działalność produkcyjną, dla której w przypadku „gier własnych” lub „koprodukcji”, poniesione koszty wytworzenia prezentowane są na zapasach w 
pozycji „produkcja w toku” do czasu rozpoczęcia sprzedaży (premier) na wszystkich zakładanych dla tej produkcji platformach sprzętowych. Po premierze gry na 
wszystkich platformach sprzętowych, Zarząd podejmuje uchwałę z protokołem zakończenia produkcji a koszty z konta „produkcja w toku” są przenoszone na konto  
„wyroby gotowe”.
Produkcję w toku wycenia się według kosztów wytworzenia.Wytworzone przez jednostkę gry przeznaczone do sprzedaży wycenia się w okresie przynoszenia przez nie 
korzyści ekonomicznych, w niedłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze 
sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne.

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)
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W momencie osiągniecia przez Spółkę przychodów ze sprzedaży gry lub udzielenia licencji na sprzedaż gry, zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów 
Spółka rozlicza koszt wytworzenia gier do wysokości osiągniętego przychodu. 
Towary - Za towary uznaje się nabyte w celu odsprzedaży w stanie nieprzetworzonym gry planszowe, karciane, fabularne oraz akcesoria z nimi związane. Towary w 
magazynie ujmuje się w księgach rachunkowych:W cenie nabycia - w przypadku dostaw, przy których koszty transportu, załadunku i ubezpieczenia są istotne (w 
szczególności przy imporcie i dostawach wewnątrzwspólnotowych); W cenie zakupu - w przypadku dostaw krajowych, gdzie koszty transportu są nieistotne. Koszty te 
są wówczas zaliczane bezpośrednio w koszty działalności operacyjnej w miesiącu ich poniesienia (zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy o rachunkowości). Rozchód gier 
planszowych z magazynu z tytułu sprzedaży wycenia się metodą FIFO ("pierwsze weszło, pierwsze wyszło"). Rozchód towaru wycenia się kolejno po cenach tych 
towarów, które jednostka najwcześniej przyjęła do magazynu.Na dzień bilansowy zapasy gier planszowych wycenia się według cen zakupu lub cen nabycia (w 
zależności od sposobu ujęcia dostawy), nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy. Gry uszkodzone, zdekompletowane lub trwale niesprzedawalne 
podlegają przecenie do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania, poprzez utworzenie odpisu aktualizującego wartość zapasów.
Odpisy aktualizujące wartość zapasów oraz ich aktualizacja dokonywane są na każdy dzień bilansowy. Analiza pod kątem utraty wartości dokonywana jest dla każdego 
projektu w fazie tworzenia (produkcja w toku) oraz dla każdego tytułu stanowiącego produkt gotowy.  
W przypadku, gdy zapasy utraciły swoje cechu użytkowe lub przydatność i także gdy zalegają dłużej niż dwa lata na skutek braku zbytu to ceny nabycia, zakupu lub 
koszty wytworzenia podlegają odpisom aktualizacyjnym do wysokości możliwych do uzyskania cen sprzedaży netto.
W przypadku produktów gotowych koszt wytworzenia gier rozlicza się do wysokości osiągniętego przychodu z ich sprzedaży w relacji 1:1. 
Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień 
średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.  W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych 
Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.
Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu.  Kapitał 
zapasowy tworzony jest z odpisów z zysku Jednostki. Ponadto kapitał zapasowy tworzony jest z nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, po potrąceniu 
kosztów emisji.
Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie 
innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości godziwej.
Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty.Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po 
obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w 
walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W 
uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości 
niematerialnych i prawnych.
W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których 
wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.
Jednostka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.
Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub 
przekazanych w zamian innych składników majątkowych.
Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych 
składników majątkowych. 
Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na : 
-przeznaczone do obrotu - nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian 
cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu Wycena: Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości 
godziwej odnoszona jest na  wynik finansowy. 
-pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie 
kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne. 
Wycena : Skorygowana cena nabycia
-pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się 
do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu. Wycena: Wartość godziwa*Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy 
-utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte 
umowy/kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod 
warunkiem, że jednostka zamierza i może    utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z 
opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod 
warunkiem że jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży -     zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycena: Skorygowana cena nabycia. 
-dostępne do sprzedaży - pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycena: Wartość godziwa* . Różnica z 
przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy

W roku obrotowym zmiany metod księgowości i wyceny nie wystąpiły.

Wynik finansowy został ustalony metodą porównawczą.
Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie 
wyniku
Przychodem ze sprzedaży produktów i towarów jest kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży 
jest przekazanie produktów odbiorcy lub odbiór przez odbiorcę usługi lub wykonanie na jego rzecz usługi. Spółka osiąga przychody ze sprzedaży własnych gier, gier 
planszowych, udzielania licencji oraz z  usług outsourcingowych oferujących możliwośćpolegających na tworzeniu gier dla zewnętrznych firm. 

ustalenia wyniku finansowego 

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (DZ. U. z 2026 r. poz. 522 z późn. 
zmianami) zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

pozostałe

nie dotyczy
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Bilans

Sprawozdanie na dzień 31.12.2025

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Aktywa razem  1 420 688,15  1 532 172,23  0,00

  Aktywa trwałe  228 862,00  315 613,97  0,00

   Wartości niematerialne i prawne  228 862,00  315 613,97  0,00

    Koszty zakończonych prac rozwojowych  0,00  0,00  0,00

    Wartość firmy  0,00  0,00  0,00

    Inne wartości niematerialne i prawne  228 862,00  315 613,97  0,00

    Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

   Rzeczowe aktywa trwałe  0,00  0,00  0,00

    Środki trwałe  0,00  0,00  0,00

     Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)  0,00  0,00  0,00

     Budynki, lokale, prawa do lokali  0,00  0,00  0,00

     Urządzenia techniczne i maszyny  0,00  0,00  0,00

     Środki transportu  0,00  0,00  0,00

     Inne środki trwałe  0,00  0,00  0,00

    Środki trwałe w budowie  0,00  0,00  0,00

    Zaliczki na środki trwałe w budowie  0,00  0,00  0,00

   Należności długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

    Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

    Od pozostałych jednostek  0,00  0,00  0,00

   Inwestycje długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Nieruchomości  0,00  0,00  0,00

    Wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

    Długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne długoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

    Inne inwestycje długoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00

    Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  0,00  0,00  0,00
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

    Inne rozliczenia międzyokresowe  0,00  0,00  0,00

  Aktywa obrotowe  1 191 826,15  1 216 558,26  0,00

   Zapasy  901 994,36  372 526,84  0,00

    Materiały  0,00  0,00  0,00

    Półprodukty i produkty w toku  600 372,44  34 040,49  0,00

    Produkty gotowe  24 626,09  316 202,94  0,00

    Towary  188 201,23  22 283,41  0,00

    Zaliczki na dostawy i usługi  88 794,60  0,00  0,00

   Należności krótkoterminowe  97 756,98  145 816,23  0,00

    Należności od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Należności od pozostałych jednostek  97 756,98  145 816,23  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:  51 176,34  121 151,54  0,00

      – do 12 miesięcy  51 176,34  121 151,54  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych

 23 305,53  24 506,02  0,00

     inne  23 275,11  158,67  0,00

     dochodzone na drodze sądowej  0,00  0,00  0,00

   Inwestycje krótkoterminowe  177 828,50  683 300,37  0,00

    Krótkoterminowe aktywa finansowe  177 828,50  683 300,37  0,00

     w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne krótkoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

      – udziały lub akcje  0,00  0,00  0,00

      – inne papiery wartościowe  0,00  0,00  0,00

      – udzielone pożyczki  0,00  0,00  0,00

      – inne krótkoterminowe aktywa finansowe  0,00  0,00  0,00

     Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  177 828,50  683 300,37  0,00

      – środki pieniężne w kasie i na rachunkach  177 828,50  683 300,37  0,00

      – inne środki pieniężne  0,00  0,00  0,00

      – inne aktywa pieniężne  0,00  0,00  0,00

    Inne inwestycje krótkoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  14 246,31  14 914,82  0,00

  Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy  0,00  0,00  0,00

  Udziały (akcje) własne  0,00  0,00  0,00

Pasywa razem  1 420 688,15  1 532 172,23  0,00

  Kapitał (fundusz) własny  1 215 212,10  606 119,91  0,00

   Kapitał (fundusz) podstawowy  138 800,00  132 800,00  0,00

   Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:  6 022 086,91  5 020 086,91  0,00

    – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad 
wartością nominalną udziałów (akcji)

 6 022 086,91  5 020 086,91  0,00

   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – z tytułu aktualizacji wartości godziwej  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026



Strona 3/3

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy
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Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki  0,00  0,00  0,00

    – na udziały (akcje) własne  0,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) z lat ubiegłych -4 546 767,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) netto -398 907,81 -4 546 767,00  0,00

   Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)  0,00  0,00  0,00

  Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania  205 476,05  926 052,32  0,00

   Rezerwy na zobowiązania  0,00  0,00  0,00

    Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  0,00  0,00  0,00

    Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  0,00  0,00  0,00

     – długoterminowa  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowa  0,00  0,00  0,00

    Pozostałe rezerwy  0,00  0,00  0,00

     – długoterminowe  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Zobowiązania długoterminowe  0,00  0,00  0,00

    Wobec jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

    Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

    Wobec pozostałych jednostek  0,00  0,00  0,00

     kredyty i pożyczki  0,00  0,00  0,00

     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

     inne zobowiązania finansowe  0,00  0,00  0,00

     zobowiązania wekslowe  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

   Zobowiązania krótkoterminowe  195 934,75  916 511,02  0,00

    Zobowiązania wobec jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale

 0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  0,00  0,00  0,00

      – do 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     inne  0,00  0,00  0,00

    Zobowiązania wobec pozostałych jednostek  195 934,75  916 511,02  0,00

     kredyty i pożyczki  10 284,34  9 810,04  0,00

     z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

     inne zobowiązania finansowe  0,00  0,00  0,00

     z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:  145 580,96  226 131,23  0,00

      – do 12 miesięcy  145 580,96  226 131,23  0,00

      – powyżej 12 miesięcy  0,00  0,00  0,00

     zaliczki otrzymane na dostawy i usługi  0,00  0,00  0,00

     zobowiązania wekslowe  0,00  0,00  0,00

     z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicznoprawnych

 6 933,07  80 575,48  0,00

     z tytułu wynagrodzeń  29 100,65  91 958,54  0,00

     inne  4 035,73  508 035,73  0,00

    Fundusze specjalne  0,00  0,00  0,00

   Rozliczenia międzyokresowe  9 541,30  9 541,30  0,00

    Ujemna wartość firmy  0,00  0,00  0,00

    Inne rozliczenia międzyokresowe  9 541,30  9 541,30  0,00

     – długoterminowe  0,00  0,00  0,00

     – krótkoterminowe  9 541,30  9 541,30  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026
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Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Sprawozdanie za okres 01.01.2025 - 31.12.2025

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:  2 765 685,11  3 286 798,06  0,00

  – od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Przychody netto ze sprzedaży produktów  2 203 445,10  3 453 864,09  0,00

  Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, 
zmniejszenie – wartość ujemna)

 465 522,24 -167 066,03  0,00

  Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  0,00  0,00  0,00

  Przychody netto ze sprzedaży towarów  96 717,77  0,00  0,00

Koszty działalności operacyjnej  2 918 152,00  3 659 318,31  0,00

  Amortyzacja  86 751,97  48 479,33  0,00

  Zużycie materiałów i energii  5 452,22  554,22  0,00

  Usługi obce  2 041 324,24  2 120 612,70  0,00

  Podatki i opłaty, w tym:  17 990,92  12 609,38  0,00

   – podatek akcyzowy  0,00  0,00  0,00

  Wynagrodzenia  673 078,71  1 369 251,96  0,00

  Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:  31 704,31  103 695,13  0,00

   – emerytalne  0,00  0,00  0,00

  Pozostałe koszty rodzajowe  7 555,71  4 115,59  0,00

  Wartość sprzedanych towarów  54 293,92  0,00  0,00

Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) -152 466,89 -372 520,25  0,00

Pozostałe przychody operacyjne  4 773,61  35 456,24  0,00

  Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Dotacje  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne przychody operacyjne  4 773,61  35 456,24  0,00

Pozostałe koszty operacyjne  233 234,99  4 207 086,25  0,00

  Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  213 050,56  4 200 699,26  0,00

  Inne koszty operacyjne  20 184,43  6 386,99  0,00

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E) -380 928,27 -4 544 150,26  0,00

Przychody finansowe  0,00  0,00  0,00

  Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  0,00  0,00  0,00

   Od jednostek powiązanych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  0,00  0,00  0,00

   Od jednostek pozostałych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale  0,00  0,00  0,00

  Odsetki, w tym:  0,00  0,00  0,00

   – od jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

   – w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne  0,00  0,00  0,00

Koszty finansowe  17 979,54  2 616,74  0,00

  Odsetki, w tym:  3 230,18  1 816,33  0,00

   – dla jednostek powiązanych  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

  Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

   – w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

  Aktualizacja wartości aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

  Inne  14 749,36  800,41  0,00

Zysk (strata) brutto (F+G–H) -398 907,81 -4 546 767,00  0,00

Podatek dochodowy  0,00  0,00  0,00

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  0,00  0,00  0,00

Zysk (strata) netto (I–J–K) -398 907,81 -4 546 767,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026
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Zestawienie zmian w kapitale

Sprawozdanie za okres 01.01.2025 - 31.12.2025

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  606 119,91  5 152 886,91  0,00

  – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

  – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach  606 119,91  5 152 886,91  0,00

  Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu  132 800,00  132 800,00  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  6 000,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  6 000,00  0,00  0,00

     – wydania udziałów (emisji akcji)  6 000,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – umorzenia udziałów (akcji)  0,00  0,00  0,00

   Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu  138 800,00  132 800,00  0,00

  Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu  5 020 086,91  4 659 515,17  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego  1 002 000,00  360 571,74  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  1 002 000,00  360 571,74  0,00

     – emisji akcji powyżej wartości nominalnej  1 002 000,00  0,00  0,00

     – podziału zysku (ustawowo)  0,00  360 571,74  0,00

     – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
wartość)

 0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – pokrycia straty  0,00  0,00  0,00

   Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu  6 022 086,91  5 020 086,91  0,00

  Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – 
zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

 0,00  0,00  0,00

   Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – zbycia środków trwałych  0,00  0,00  0,00

   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu  0,00  0,00  0,00

   Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych  0,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

  Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -4 546 767,00  360 571,74  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu  0,00  360 571,74  0,00

    – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

    – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach  0,00  360 571,74  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – podziału zysku z lat ubiegłych  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  360 571,74  0,00

    - podział zysku ustawowo  0,00  360 571,74  0,00

   Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00  0,00  0,00

   Strata z lat ubiegłych na początek okresu -4 546 767,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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za poprzedni rok obrotowyPozycja

    – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  0,00  0,00  0,00

    – korekty błędów  0,00  0,00  0,00

   Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -4 546 767,00  0,00  0,00

    zwiększenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

     – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia  0,00  0,00  0,00

    zmniejszenie (z tytułu)  0,00  0,00  0,00

   Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -4 546 767,00  0,00  0,00

   Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -4 546 767,00  0,00  0,00

  Wynik netto -398 907,81 -4 546 767,00  0,00

   zysk netto  0,00  0,00  0,00

   strata netto -398 907,81 -4 546 767,00  0,00

   odpisy z zysku  0,00  0,00  0,00

Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)  1 215 212,10  606 119,91  0,00

Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego 
podziału zysku (pokrycia straty)

 1 215 212,10  606 119,91  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026
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Przepływy pieniężne metodą pośrednią

Sprawozdanie na dzień 31.12.2025

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

  Zysk (strata) netto -398 907,81 -4 546 767,00  0,00

  Korekty razem -607 333,88  4 482 046,62  0,00

   Amortyzacja  86 751,97  48 479,33  0,00

   Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -14 679,35 -367,05  0,00

   Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) -3 230,18  0,00  0,00

   Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  0,00  0,00  0,00

   Zmiana stanu rezerw  0,00  0,00  0,00

   Zmiana stanu zapasów -529 467,52  4 335 259,50  0,00

   Zmiana stanu należności  48 059,25  220 002,74  0,00

   Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 
pożyczek i kredytów

-202 727,50  11 459,06  0,00

   Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  668,51 -140 333,78  0,00

   Inne korekty  7 290,94  7 546,82  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II) -1 006 241,69 -64 720,38  0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

  Wpływy  0,00  0,00  0,00

   Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych

 0,00  0,00  0,00

   Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 
prawne

 0,00  0,00  0,00

   Z aktywów finansowych, w tym:  0,00  0,00  0,00

    w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

    w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

     – zbycie aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

     – dywidendy i udziały w zyskach  0,00  0,00  0,00

     – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych  0,00  0,00  0,00

     – odsetki  0,00  0,00  0,00

     – inne wpływy z aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

   Inne wpływy inwestycyjne  0,00  0,00  0,00

  Wydatki  0,00  208 760,00  0,00

   Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych

 0,00  208 760,00  0,00

   Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne  0,00  0,00  0,00

   Na aktywa finansowe, w tym:  0,00  0,00  0,00

    w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00

    w pozostałych jednostkach  0,00  0,00  0,00

     – nabycie aktywów finansowych  0,00  0,00  0,00

     – udzielone pożyczki długoterminowe  0,00  0,00  0,00

   Inne wydatki inwestycyjne  0,00  0,00  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)  0,00 -208 760,00  0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

  Wpływy  504 000,00  504 000,00  0,00

   Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału

 504 000,00  504 000,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane porównawcze 
za poprzedni rok obrotowyPozycja

   Kredyty i pożyczki  0,00  0,00  0,00

   Emisja dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

   Inne wpływy finansowe  0,00  0,00  0,00

  Wydatki  3 230,18  1 816,33  0,00

   Nabycie udziałów (akcji) własnych  0,00  0,00  0,00

   Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli  0,00  0,00  0,00

   Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału 
zysku

 0,00  0,00  0,00

   Spłaty kredytów i pożyczek  0,00  0,00  0,00

   Wykup dłużnych papierów wartościowych  0,00  0,00  0,00

   Z tytułu innych zobowiązań finansowych  0,00  0,00  0,00

   Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego  0,00  0,00  0,00

   Odsetki  3 230,18  1 816,33  0,00

   Inne wydatki finansowe  0,00  0,00  0,00

  Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)  500 769,82  502 183,67  0,00

Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III) -505 471,87  228 703,29  0,00

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -505 471,87  228 703,29  0,00

  – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych  0,00  0,00  0,00

Środki pieniężne na początek okresu  683 300,37  454 597,08  0,00

Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:  177 828,50  683 300,37  0,00

  – o ograniczonej możliwości dysponowania  0,00  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026
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Dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie za okres 01.01.2025 - 31.12.2025

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis Nazwa pliku

Informacja dodatkowa Informacja_dodatkowa_2025_RED_SQUARE_GAMES_SA.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Opis Rok bieżący Rok poprzedni

A. Zysk (strata) brutto za dany rok

Wartość -398 907,81 -4 546 767,00

B. Przychody zwolnione z opodatkowania

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 2 988,54  3 505,79

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 236 144,03  4 230 935,55

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:

  Kwota

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.
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Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 86 061,41  15 060,89

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

  Kwota

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

  Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)

Wartość łączna

z zysków kapitałowych

z innych źródeł przychodów

 0,00  0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym

Wartość  0,00  0,00

K. Podatek dochodowy

Wartość  0,00  0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 29.05.2026
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Dodatkowe informacje i objaśnienia 

 
I. 

1. Zmiany wartości aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych w trakcie roku 

a) środki trwałe (w zł) 

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych Wartość na początek 
roku obrotowego Zwiększenia Zmniejszenia Wartość na koniec 

roku obrotowego 
Środki trwałe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

grunty: 0,00 0,00 0,00 0,00 
budynki i lokale: 0,00 0,00 0,00 0,00 
urządzenia techniczne i maszyny: 0,00 0,00 0,00 0,00 
środki transportu: 0,00 0,00 0,00 0,00 
inne środki trwałe: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
b) umorzenie środków trwałych (w 
zł)   

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych Umorzenie na początek 
roku obrotowego Zwiększenia Zmniejszenia Umorzenie na koniec roku 

obrotowego 

Umorzenie środków trwałych razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

budynki i lokale: 0,00 0,00 0,00 0,00 

urządzenia techniczne i maszyny: 0,00 0,00 0,00 0,00 

środki transportu: 0,00 0,00 0,00 0,00 

inne środki trwałe: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
c) wartości niematerialne i prawne 
brutto (w zł)   

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych Wartość na początek roku 
obrotowego Zwiększenia Zmniejszenia Wartość na koniec roku 

obrotowego 

Wartości niematerialne i prawne razem: 433 760,00 0,00 0,00 433 760,00 

koszty zakończonych prac rozwojowych: 0,00 0,00 0,00 0,00 

wartość firmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 

inne wartości niematerialne i prawne: 433 760,00 0,00 0,00 433 760,00 

 
d) umorzenie wartości 
niematerialnych i prawnych (w zł )   

Wyszczególnienie według pozycji bilansowych Umorzenie na początek 
roku obrotowego Zwiększenia Zmniejszenia Umorzenie na koniec roku 

obrotowego 

Wartości niematerialne i prawne razem: 118 146,03 86 751,97 0,00 204 898,00 

koszty zakończonych prac rozwojowych: 0,00 0,00 0,00  

wartość firmy: 0,00 0,00 0,00  

inne wartości niematerialne i prawne: 118 146,03 86 751,97 0,00 204 898,00 

 
Na dzień 31 grudnia 2025 r. wartość wartości niematerialnych i prawnych po uwzględnieniu umorzenia wynosi 228 862,00 zł 
Na dzień 31 grudnia 2024 r. wartość wartości niematerialnych i prawnych po uwzględnieniu umorzenia wynosi 315 613,97 zł  
 

2. Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych w trakcie roku obrotowego  
a) długoterminowych aktywów niefinansowych 0,00 
b) długoterminowych aktywów finansowych 0,00 

 
3. Wartość firmy oraz jej odpisy. 

Na dzień bilansowy 31.12.2025 r. w spółce nie występuje wartość firmy. 
 

4. Struktura własności kapitału podstawowego  

    Na dzień 31.12.2025 r. 

Wyszczególnienie akcjonariuszy, udziałowców lub innych grup właścicieli  
Ilość akcji Wartość nominalna 

jednej akcji (w zł i gr) 
Wartość kapitału 

podstawowego 
(w zł i gr) 

Wartość kapitału podstawowego razem, w tym: 1 388 000 0,10 138 800,00 
akcje serii A 400 000 0,10 40 000,00 
akcje serii B 600 000 0,10 60 000,00 
akcje serii C 75 000 0,10 7 500,00 
akcje serii D 125 000 0,10 12 500,00 
akcje serii E 20 000 0,10 2 000,00 
akcje serii F 48 000 0,10 4 800,00 
akcje serii G 60 000 0,10 6 000,00 
akcje serii H 60 000 0,10 6 000,00 

Wyszczególnienie akcjonariuszy, udziałowców lub innych grup właścicieli    

      Gravier Investment Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A 558 100,00 0,10 55 810,00 
      Michał Gołkowski 204 400,00 0,10 20 440,00 
      Marcin Zahorowicz 70 000,00 0,10 7 000,00 
      Inwestorzy indywidualni 555 500,00 0,10 55 550,00 
      SUMA 1 388 000  138 800,00 

 
              Na dzień 29.05.2026 r. 

Wyszczególnienie akcjonariuszy, udziałowców lub innych grup właścicieli  
Ilość akcji Wartość nominalna 

jednej akcji (w zł i gr) 
Wartość kapitału 

podstawowego 
(w zł i gr) 

Wartość kapitału podstawowego razem, w tym: 1 485 657 0,10 148 565,70 
akcje serii A 400 000 0,10 40 000,00 
akcje serii B 600 000 0,10 60 000,00 
akcje serii C 75 000 0,10 7 500,00 
akcje serii D 125 000 0,10 12 500,00 
akcje serii E 20 000 0,10 2 000,00 
akcje serii F 48 000 0,10 4 800,00 
akcje serii G 60 000 0,10 6 000,00 
akcje serii H 60 000 0,10 6 000,00 
akcje serii I 97 657 0,10 9 765,70 



Wyszczególnienie akcjonariuszy, udziałowców lub innych grup właścicieli    

 
 
 

 
 
5. Informacje o należnościach długoterminowych 

Spółka nie posiada należności długoterminowych na dzień bilansowy. 
 

6. Informacje o inwestycjach długoterminowych 
       Spółka nie posiada inwestycji długoterminowych na dzień bilansowy. 

 
7. Informacje o zapasach 

Wyszczególnienie               31.12.2025         31.12.2024 
Materiały 0,00 0,00 
Półprodukty i produkty w toku 600 372,44 34 040,49 
Produkty gotowe 24 626,09 316 202,94 
Towary 188 201,23 22 283,41 
Zaliczki na dostawy 88 794,60 0,00 

Zapasy netto 901 944,36 372 526,84 
Odpisy aktualizujące wartość zapasów do wartości netto 
możliwej do uzyskania 4 413 749,82 4 200 699,26 

Zapasy brutto 5 315 744,18  4 573 226,10 
 

Wyszczególnienie Produkcja w toku 
Wartość na początek okresu                         34 040,49 zł 
Korekta 0,00 
Zwiększenia 566 866,70 
Zmniejszenia 534,75 

        Wartość na koniec okresu 600 372,44 zł 
 

 
Kwota 600 454,87 zł ujęta na produkcji w toku stanowi nakłady poniesione na gry: 

1. RPG ENG SibirPunk wersja w języku angielskim w kwocie 7 505,74 zł. 
2. Twilight Imperium Digital w kwocie 592 866,70 zł 
Premiera gry Twilight Imperium Digital planowana jest na marzec 2027. Przychody z gry Twilight Imperium Digital będą w 25% należne dla Asmodee Group SAS. 

 
8. Informacje o należnościach krótkoterminowych 31.12.2025 31.12.2024 

        należności od pozostałych jednostek:                
 
        z tytułu dostaw i usług 

           97 756,98 
 

51 176,34                                                                                     

         145 816,23   
 

         121 151,54 
        z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych     
        tytułów publicznoprawnych 

    23 305,53            24 506,02 
 

        inne        23 275,11     158,67 
 

9. Informacje o inwestycjach krótkoterminowych  
        Na inwestycje krótkoterminowe na dzień 31.12.2025 r.  w kwocie 177 828,50 zł składają się: 
        środki pieniężne w kasie: 680,00 zł  
        środki pieniężne na rachunku bankowym: 
 

 

177 148,50 zł 
 

 
 
 

        Na inwestycje krótkoterminowe na dzień 31.12.2024 r.  w kwocie 683 300,37 zł składają się:   
        środki pieniężne w kasie: 0,00 zł  
        środki pieniężne na rachunku bankowym: 
 
 

683 300,37 zł 
 

 

10. Informacje o zobowiązaniach długoterminowych 
      Spółka nie posiada zobowiązań długoterminowych na dzień bilansowy. 

 
11. Informacje o zobowiązaniach krótkoterminowych    

Zobowiązania krótkoterminowe:     31.12.2025            31.12.2024 
zobowiązania z tytułu kredytów 10 284,34 9 810,04 
zobowiązania z tytułu dostaw i usług 145 580,96 226 131,23 
zobowiązania z tytułu podatków 6 933,07 80 575,48 
z tytułu wynagrodzeń 29 100,65 91 958,54 
pozostałe zobowiązania 4 035,73 508 035,73 
Razem 195 934,75 916 511,02

 
 

12. Informacje o rozliczeniach międzyokresowych czynnych i biernych:   

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne: 31.12.2025 31.12.2024

Domeny, licencje do rozliczenia w kolejnym okresie 
Razem 14 246,31

14 246,31
14 914,82
14 914,82

        Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe bierne: 31.12.2025 31.12.2024

Przychody do rozliczenia w kolejnym okresie 
        Razem 9 541,30

9 541,30
9 541,30

                 9 541,30 
 
 
 
 

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów Udział w kapitale zakładowym Udział w ogólnej liczbie 
głosów 

Gravier Investment Alternatywna Spółka 
Inwestycyjna S.A. 

665.542 665.542 44,80% 44,80% 

Michał Gołkowski 205.521 205.521 13,83% 13,83% 

Pozostali* 614 594 614 594 41,37% 41,37% 

Suma 1.485.657 1.485.657 100,00% 100,00% 



13. Informacje o utworzonych i wykorzystanych rezerwach:   

 
      W 2025 r. oraz w 2024 r. Spółka nie zawiązywała rezerw. 

            
14. Ustanowione przez Spółkę zabezpieczenia 
      Spółka nie posiada wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo na dzień bilansowy. 

 
15. Zobowiązania warunkowe 

Zobowiązania warunkowe na dzień bilansowy nie wystąpiły. 
 
16. Zobowiązania z tytułu emerytur 

Zobowiązania z tytułu emerytur na dzień bilansowy nie wystąpiły. 
 
II. 
 
1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych 

Spółka na dzień 31 grudnia 2025 r. zatrudniała 2 osoby na podstawie umowy o pracę 
 
2. Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających,   
    nadzorujących i administrujących jednostki 

W roku obrotowym objętym sprawozdaniem ww. transakcje nie miały miejsca 
 
3. Udziały (akcje) własne 

Spółka nie nabywała, ani nie zbywała udziałów (akcji) własnych w bieżącym okresie. 
 
4. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w roku obrotowym 

W bieżącym roku nie dokonywano zmian zasad rachunkowości. 
 
5. W roku objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie uczestniczyła w połączeniu. 
6. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły koszty zakończonych prac rozwojowych. 
7. Grunty użytkowane wieczyste nie występują w roku objętym sprawozdaniem finansowym. 
8. Nie występują nieamortyzowane lub nieumarzane przez jednostkę środki trwałe, używane na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, 
    w tym z tytułu umów leasingu. 
9. Odpisy aktualizujące wartość należności w roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły. 
10. Wynik finansowy netto: -398 907,81zł. Propozycja podziału zysku: pokrycie straty z zysków lat przyszłych – 398 907,81zł. 
11. W spółce nie występują zobowiązania o charakterze długoterminowym. 
12. W roku objętym sprawozdaniem finansowym zobowiązania zabezpieczone na majątku nie wystąpiły. 
13. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT na 31 grudnia 2025 roku stanowią kwotę 0,00 zł. 
14. Przychody ze sprzedaży produktów gotowych i usług oraz towarów wyniosły 2 300 162,87 zł: 

 

Lp. Wyszczególnienie Rok bieżący 
kraj Rok bieżący  

zagranica Rok poprzedni 
kraj Rok poprzedni  

zagranica  
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 124 674,71 58 189,83 179 536,07  
 sprzedaż gry SlavicPunk: Oldtimer 0,00 100 809,70 54 571,39 84 921,33  
 Sprzedaż gry SibirPunk 0,00 534,75 3 618,44 94 614,74  
 Sprzedaż gry Sancticide 0,00 23 330,26 0,00 0,00  
 

udzielenie licencji na grę i wykonanie konwersji 
(portów) 0,00 0,00 0,00 0,00  

2. Przychody netto ze sprzedaży usług 2 078 770,39 0,00 3 216 138,19 0,00  
 udzielenie licencji 0 ,00 0,00 0,00 0,00  

 
świadczeniem usług outsourcingowych 
oferujących możliwość tworzenia gier dla 
zewnętrznych firm 2 078 770,39 0,00 3 216 138,19 0,00  

3. Przychody ze sprzedaży towarów 96 717,77 0,00 0,00 0,00  
4. Przychody netto ze sprzedaży razem 2 175 488,16 124 674,71 3 274 328,02 179 536,07  

 
Przychód z świadczenia usług outsourcingowych oferujących możliwość tworzenia gier dla zewnętrznych firm wynika z zawartej umowy z Sylen Studio S.A. 
w ramach której  zespół Spółki wykona grę dla partnera biznesowego. Gra miała premierę w 2026 r, i zakończono współpracę ze Spółką Sylen Studio S.A., co 
spowodowało znaczne zmniejszenie przychodów na początku roku 2026 r. 
 
15. Spółka  dokonała zwiększenia odpisu aktualizującego zapasów  na dzień 31 grudnia 2025 r.   
Wyszczególnienie Odpis aktualizujący zapasy 

Wartość na początek okresu 4 200 699,26

Zwiększenia 213 050,56

Zmniejszenia 0,00

        Wartość na koniec okresu 4 413 749,82

 
 

16. Spółka nie zaniechała w roku objętym sprawozdaniem i nie przewiduje w przyszłości zaniechania żadnej z działalności. 
17. Spółka nie wytworzyła środków trwałych. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły 
       koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku objętym sprawozdaniem stanowi 0,00 zł. 
18. W roku objętym sprawozdaniem nie występowały odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia 

  produktów. 
19. Wartość poniesionych w ostatnim roku nakładów na niefinansowe aktywa trwałe wynosi 0,00 zł. Spółka nie poniosła żadnych nakładów   
      na ochronę środowiska.  
20. Spółka nie planuje poniesienia w następnym roku nakładów na niefinansowe aktywa trwałe ani nakładów na ochronę środowiska.  
21. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie nie wystąpiły w roku objętym sprawozdaniem finansowym.  
22. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły koszty związane z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały 
      zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.  
23. Spółka nie przekazywała żywności organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie   
         określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za    
        marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.  

24. Kursy walut do wyceny bilansowej pozycji wyrażonych w walucie obcej na 31.12.2025 r. to: kurs EUR 4,2730 (Tabela A 251/A/NBP/2025 
       z dnia 2025-12-31)  
25. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły umowy nieuwzględnione w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na  
       sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.  
26. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie wystąpiły transakcje zawarte przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami 
      powiązanymi.  



27. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład:  
      a. organów zarządzających wynosiło kwotę: 273 164,73 zł.  
      b. nadzorujących albo administrujących spółek handlowych: 0 zł  
28. Zobowiązania wynikające z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków organów lub zobowiązania zaciągnięte w   
      związku z tymi emeryturami nie wystąpiły w roku objętym sprawozdaniem finansowym.  
29. Wynagrodzenie firmy audytorskiej należne w roku objętym sprawozdaniem z tytułu przeprowadzenia badania ustawowego stanowi kwota
         23.000,00 zł. Nie wystąpiło wynagrodzenie dotyczące innych usług atestacyjnych, doradztwo podatkowe, ani pozostałych usług. Spółka nie 
         wypłacała z powyższych tytułów firmie audytorskiej wynagrodzenia w roku objętym sprawozdaniem finansowym.  
30. W roku objętym sprawozdaniem finansowym nie zidentyfikowano błędów dotyczących lat poprzednich.  
31. W dniu 4 marca 2026 r. Spółka zawarła z Gravier Investment Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A. z siedzibą w Krakowie umowę objęcia 
      97.657 akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 0,10 zł każda, po cenie emisyjnej 10,24 zł za akcję, tj. za łączną kwotę 
      1.000.007,68 zł. Akcje zostaną opłacone gotówką w dwóch ratach: pierwsza rata w kwocie 500.000,00 zł płatna do dnia 6 marca 2026 r., druga
      rata w kwocie 500.007,68 zł płatna do dnia 30 maja 2026 r. Emisja akcji serii I została przeprowadzona na podstawie uchwały Zarządu Spółki 
      z dnia 4 marca 2026 r. w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii I z wyłączeniem prawa poboru 
      dotychczasowych akcjonariuszy. Podwyższenie kapitału zakładowego zostało zarejestrowane przez Krajowy Rejestr Sądowy 
       w dniu 22 maja 2026 r.  
32. Nie wystąpiły okoliczności wymagające zapewnienia porównywalności danych sprawozdania finansowego. 

 

 
33. Spółka nie realizowała wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.  
34. Spółka nie realizowała transakcji z podmiotami powiązanymi .  
35. Spółka nie posiada wkładów, udziałów lub akcji w innych podmiotach. Spółka nie jest wspólnikiem jednostek, który ponosiłby nieograniczoną 

   odpowiedzialność majątkową.  
36. Spółka nie jest członkiem grupy kapitałowej.  
37. W Spółce nie wystąpiły zagadnienia, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy  
       jednostki.  
38. Spółka nie posiada papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych,   
      warrantów  i opcji na dzień 31 grudnia 2025 roku.  

39. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów 
pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności 
operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych 
samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny. 

Spółka na początek roku obrotowego posiadała stan zapasów w wysokości  372 526,84 zł , a na koniec 901 944,36 zł.  

Spółka na początek roku obrotowego posiadała rozliczenia międzyokresowe w kwocie 14 914,82 zł, a na koniec roku obrotowego rozliczenia międzyokresowe 
wynoszą 14 246,31 zł. 
W pozostałych korektach uwzględniona została kwota 7 290,94  zł. 

Spółka w 2025 r. otrzymała środki pieniężne z tytułu dopłaty do emisji akcji w wysokości 504 000 zł i prezentuje je w pozycji  Wpływy netto z wydania udziałów (emisji 
akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału. 
 

 

40. Istotne informacje dotyczące kontynuacji działalności 

Sprawozdanie finansowe spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. W roku obrotowym 
zakończonym 31 grudnia 2025 roku spółka osiągnęła ujemny wynik finansowy – strata netto w kwocie -398 907,81 zł. Nadto spółka wygenerowała ujemne 
przepływy pieniężne netto na działalności operacyjnej w kwocie -1 006 241,69 tys. zł. 
   Zarząd uznaje osiągnięte wyniki za spójne z założeniami biznesowymi na aktualnym etapie realizacji przyjętej strategii. W 2025 roku Spółka rozwijała dwa 
kluczowe kierunki działalności mające znaczenie dla przyszłej sytuacji finansowej. Pierwszym była digitalizacja gier planszowych, w szczególności projekt 
Twilight Imperium Digital, realizowany na podstawie licencji Asmodee. Zapowiedź gry spotkała się z istotnym zainteresowaniem graczy i mediów branżowych, 
a liczba zapisów na wishlistę na platformie Steam przekroczyła 80 tys., co Zarząd ocenia jako potwierdzenie potencjału komercyjnego projektu. Drugim 
istotnym obszarem był rozwój tradycyjnych gier planszowych. W 2025 roku Spółka rozbudowała portfolio wydawnicze, a polska edycja gry Knarr trafiła do 
sprzedaży w listopadzie 2025 roku. Spółka rozwijała również projekty oparte na rozpoznawalnych markach, w tym Rayman® The Board Game, której 
premiera na rynku polskim planowana jest na 2026 rok. Zarząd ocenia, że rozwój segmentu gier planszowych może pozytywnie wpływać na dywersyfikację 
przychodów oraz stabilizację wyników w kolejnych okresach 

W latach 2026–2027 Spółka planuje konsekwentną realizację strategii opartej na rozwoju dwóch głównych obszarów działalności, tj. gier bez prądu oraz gier 
wideo, przy jednoczesnym dalszym wzmacnianiu synergii pomiędzy tymi segmentami. Celem Zarządu jest dalsza dywersyfikacja źródeł przychodów, 
poprawa rentowności oraz budowanie stabilnej i długoterminowej wartości Spółki. 

W obszarze gier bez prądu Spółka zamierza kontynuować rozwój działalności wydawniczej i dystrybucyjnej, koncentrując się na pozyskiwaniu kolejnych 
licencji od zagranicznych partnerów oraz rozwijaniu własnego portfolio gier planszowych, fabularnych i karcianych. Szczególny nacisk zostanie położony na 
projekty oparte na rozpoznawalnych markach oraz tytułach o wysokim potencjale sprzedażowym na rynku polskim i zagranicznym. W kolejnych latach 
planowane są premiery nowych tytułów, w tym rozwój projektu Rayman® The Board Game oraz dalsze rozszerzanie oferty wydawniczej. 

W segmencie gier wideo Spółka planuje kontynuację prac nad projektami własnymi oraz rozwój działalności związanej z digitalizacją gier planszowych. 
Kluczowym projektem pozostaje Twilight Imperium Digital, realizowany na podstawie licencji Asmodee, którego premiera ma stanowić jeden 
z najważniejszych etapów rozwoju Spółki w najbliższych latach. Istotnym elementem strategii na lata 2026–2027 pozostaje również utrzymanie dyscypliny 
kosztowej oraz dalsza optymalizacja struktury operacyjnej Spółki. Zarząd zakłada stopniową poprawę wyników finansowych poprzez zwiększanie udziału 
produktów o wyższej marżowości, rozwój sprzedaży zagranicznej oraz budowanie stabilnych relacji z partnerami licencyjnymi i wydawniczymi. 
Źródła finansowania na rok 2026: 
1. Spółka będzie także kontynuować działania mające na celu wzmacnianie rozpoznawalności marki Red Square Games S.A. zarówno na rynku krajowym, 
jak i międzynarodowym, przy wykorzystaniu synergii pomiędzy segmentem gier planszowych i cyfrowych. Zarząd ocenia, że realizacja powyższych założeń 
pozwoli na dalszy wzrost wartości Spółki oraz umocnienie jej pozycji w branży gamingowej. Spółka ma zapowiedziane 8 gier planszowych, dla których 
poniosła już między 50% a 70% kosztów związanych z produkcją. Premiery tych gier planowane są na rok 2026, co ma stanowić znaczną część przyszłych 
przychodów.  
2. Dla projektu Twilight Impreium Digital na przełomie 3 i 4 kwartału planowane jest uruchomienie sprzedaży gry w trybie wczesnego dostępu aż do premiery 
głównej. Szacuje się, że do tego czasu wishlista dla gry powinna osiągnąć poziom 100 tysięcy graczy, co w połączeniu z przedpremierową sprzedażą ma 
zapewnić przychody finansujące dalsze koszty projektu oraz zwrot wcześniej poniesionych kosztów. Decyzja o wczesnym dostępie zostanie podjęta  
w zależności od dojrzałości produktu w danym okresie.  
3. Wskazać należy także, że w dniu 24 maja 2023 r. Spółka zawarł z Gravier Investment ASI S.A. porozumienie, na podstawie którego uzyskała możliwość 
dodatkowego finansowania przyszłych projektów w maksymalnej kwocie 2.000.000,00 zł. W zamian, Emitent zobowiązuje się przekazać 20% przychodów 
z przyszłej produkcji, na którą to realizację zostaną ewentualnie przekazane środki. Środki będą przelewane w transzach na prośbę Emitenta 
z zastrzeżeniem, iż na dzień sporządzenia niniejszego Dokumentu Informacyjnego Emitent nie widzi potrzeby realizacji praw z tytułu umowy. Nie wykluczone 
jest, iż w zależności od potrzeb spółka może skorzystać z tej opcji finansowania.   
4. Spółka nie wyklucza możliwości emisji dodatkowych akcji w zależności od dynamiki rozwoju kluczowych projektów.  
5. Dodatkowo spółka poszukuje partnera, ze względu na zakończenie współpracy po dniu bilansowym z Sylen Studio, dla którego mogłaby realizować prace 
na zlecenie czy to w obszarze developmentu gier czy portowania gier już zrealizowanych.   
6. Zarząd Spółki ocenia, że posiadane środki pieniężne oraz prognozowane wpływy ze sprzedaży gier będą wystarczające do finansowania bieżącej 
działalności operacyjnej w 2025 r., a w przypadku wystąpienia dodatkowego zapotrzebowania na kapitał Spółka rozważa pozyskanie finansowania poprzez 
emisję akcji.  

Po dniu bilansowym Spółka pozyskała finansowanie w wysokości 500.000,00 zł w związku z podwyższeniem kapitału zakładowego w drodze emisji 
akcji serii I. Zgodnie z zawartą umową kolejna transza środków w kwocie 500.007,68 zł zostanie wpłacona do dnia 30 maja 2026 r. Pozyskane środki 
przeznaczone są na finansowanie bieżącej działalności oraz dalszy rozwój Spółki. 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
41. Informacja o instrumentach finansowych  
Do grupy aktywów i zobowiązań przeznaczonych do obrotu Spółka zakwalifikowała jako zobowiązanie finansowe zobowiązanie z tytułu  kredytów i pożyczek. 
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży Spółka zakwalifikowała środki pieniężne obejmujące środki na rachunkach bankowych. 

 
W 2025 r. oraz w 2024 r. przychody z tytułu odsetek nie występowały.  
Poniżej ujęto zestawienie kosztów z tytułu odsetek przypadające na 2025 rok oraz 2024 rok, z podziałem na kategorie pasywów, których odsetki te dotyczą. 
 

 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spółka w każdym obszarze swojej działalności jest narażona na ryzyko. Zrozumienie zagrożeń mających swoje źródło w ekspozycji Spółki na ryzyko oraz zasad 
zarządzania nim pozwala na lepszą realizację zadań. 
Zarządzanie ryzykiem finansowym zawiera procesy identyfikacji, pomiaru i określania sposobu postępowania z nim. Odpowiednia polityka, struktura organizacyjna 
i procedury wspierają proces, u podstaw którego leżą działania związane z zarządzaniem ryzykiem. Spółka na bieżąco monitoruje poziom ryzyka finansowego oraz 
dostosowuje działania zarządcze do skali i charakteru prowadzonej działalności. Na dzień bilansowy Spółka nie stosowała instrumentów zabezpieczających ani 
rachunkowości zabezpieczeń w odniesieniu do planowanych transakcji oraz  przyszłych zobowiązań. 
 
Ryzyko walutowe 
Spółka narażona jest na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez Spółkę zakupów w walutach innych 
niż jej waluta wyceny i może prowadzić do zwiększenia kosztów działalności w przypadku osłabienia złotego. W ocenie Zarządu Spółki  z racji skali  zawieranych 

 
Stan na 31 grudnia 2025 roku     

Wyszczególnienie Stan na początek roku 
obrotowego Zwiększenia Zmniejszenia Stan na koniec roku 

obrotowego 
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - - - - 

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym: 9 810,04 474,30 0,00 10 284,34 

- zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek 9 810,04 474,30 0,00 10 284,34 
Pożyczki udzielone i należności własne 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktywa finansowe otrzymywane do terminu wymagalności 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 683 300,37 0,00 505 471,87 177 828,50 
 - środki pieniężne 683 300,37 0,00 505 471,87 177 828,50 

 

Stan za okres 1 stycznia  - 31 grudnia 2024 roku  

Wyszczególnienie Odsetki naliczone i 
zrealizowane 

Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów 
zapłaty: 

do 3 miesięcy 
powyżej 3 powyżej 12 

do 12 miesięcy 
miesięcy  

Wobec jednostek powiązanych - - - - 

Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 
posiada zaangażowanie w kapitale - - - - 

Wobec pozostałych jednostek 1 816,33 - - - 
-    zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 1 816,33 - - - 

 

Stan za okres 1 stycznia  - 31 grudnia 2025 roku  

Wyszczególnienie Odsetki naliczone i 
zrealizowane 

Odsetki naliczone i niezrealizowane wg terminów zapłaty: 

do 3 miesięcy 
powyżej 3 powyżej 12 

do 12 miesięcy 
miesięcy  

Wobec jednostek powiązanych - - - - 

Wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale - - - - 

Wobec pozostałych jednostek 3 230,18 - - - 
-    zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 3 230,18 - - - 

 

Stan na 31 grudnia 2024 roku     

Wyszczególnienie Stan na początek roku 
obrotowego Zwiększenia Zmniejszenia Stan na koniec roku 

obrotowego 
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - - - - 
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym: 4 446,60 5 363,44 0,00 9 810,04 
- zobowiązanie z tytułu kredytów i pożyczek 4 446,60 5 363,44 0,00 9 810,04 
Pożyczki udzielone i należności własne 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktywa finansowe otrzymywane do terminu wymagalności 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży 454 597,08 228 703,29 0,00 683 300,37 
 - środki pieniężne 454 597,08 228 703,29 - 683 300,37 

 



transakcji walutowych Spółka nie musi rozważać ze skorzystania z dostępnych na rynku bankowym instrumentów zarządzania ryzykiem walutowym. Zarząd Spółki 
na obecnym etapie rozwoju Jednostki ocenia ryzyko walutowe jako niskie. 
 
Ryzyko zmian stóp procentowych 
Ryzyko zmian stóp procentowych odnosi się do negatywnego wpływu tych zmian na sytuację finansową Spółki i dotyczy udzielonych i zaciągniętych pożyczek, umów 
leasingu oraz środków pieniężnych. Spółka finansuje swoją działalność w podstawowym zakresie z kapitału własnego.  Ryzyko wynikające ze zmiany stóp 
procentowych ma nieznaczny wpływ na sytuację finansową Spółki. 
 
Ryzyko kredytowe 
Ryzyko kredytowe związane jest z brakiem możliwości wywiązania się kontrahentów czy pożyczkobiorców ze swoich zobowiązań wobec Spółki. W celu 
zminimalizowania tego ryzyka Spółka zawiera transakcje wyłącznie z renomowanymi firmami o dobrej zdolności kredytowej. W prezentowanych okresach Spółka nie 
posiadała przeterminowanych należności, w związku z czym ryzyko kredytowe było identyfikowane na niskim poziomie. 
Poniżej w tabelach przedstawiono koncentracje ryzyka kredytowego oraz maksymalną ekspozycje na ryzyko kredytowe w okresie objętym sprawozdaniem 
finansowym. W ocenie Zarządu Spółki nie występują inne przejawy ryzyka kredytowego oprócz przeterminowania należności 
. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka  nie dokonywała: 
 kompensowania aktywów finansowych i zobowiązań finansowych w bilansie, 
 przeszacowania instrumentów finansowych, 
 odpisów aktualizujących instrumenty finansowe, 
 przekwalifikowania instrumentów finansowych. 

 
Wartość godziwa posiadanych przez Spółkę w okresie objętym sprawozdaniem finansowych instrumentów finansowych jest równa wartości księgowej.
Dla należności i zobowiązań krótkoterminowych jako wartość godziwą przyjęto wartość wymaganej zapłaty. Instrumenty te zostały zakwalifikowane do poziomu 2 lub 
3 hierarchii wartości godziwej w zależności od zastosowanych danych wejściowych. W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły przesunięcia pomiędzy poziomami 
hierarchii wartości godziwej. 
 
Pozostałe kwestie, wskazane w załączniku nr 1 ustawy o rachunkowości oraz w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 listopada 2024 r. 
w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji, które nie zostały zawarte w niniejszej 
informacji dodatkowej, nie dotyczą Jednostki. 

 

 
 

 
  

Koncentracja ryzyka kredytowego    

Wyszczególnienie  31.12.2025 31.12.2024 
Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek    

Kontrahent 1  9 371,64 83 196,87 
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne    

Kontrahent 2  177 148,50 683 300,37  
Razem  187 200,14 766 497,24 

 
Maksymalna ekspozycja na ryzyko kredytowe    

Wyszczególnienie  31.12.2025 31.12.2024 

    

Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek  97 756,98 145 816,23 
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne  177 828,50 683 300,07 
Razem  275 585,48 829 116,30 
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